PAGE
2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  08.04.2015
	№
	243

Об установлении особого противопожарного режима
на территории Берёзовского городского округа

В целях укрепления пожарной безопасности, защиты жизни и здоровья граждан и их имущества от пожаров, в соответствии со статьей 16 Федерального Закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Федерального Закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»:

п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на территории Березовского городского округа особый противопожарный режим с 15 апреля 2015 года по 10 июня 2015 года.
2. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в газете «Мой город».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа по вопросам городского развития Попова А.Г.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского городского округа                                                            Д.А.Титов